
京中発第６３９号 
令和８年２月１８日 

会員各位 
京都府中小企業団体中央会 
会 長  安 藤 源 行 

 
 

京都府中小企業団体中央会 創立７０周年記念事業 
『シンガポール・マレーシア海外視察』のご案内 

 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、本会事業にご支援ご協力くださいましてありがとうございます。 
さて、この度、本会では、創立７０周年記念事業の一環として、『シンガポール・マレーシア海外視

察』を令和８年５月に実施することといたしました。 
今回は、観光業を経済の重要な柱として発展し、また東南アジアの経済のハブ拠点として躍進するシ

ンガポールと、注目の成長市場として日本企業の進出が相次ぐマレーシアを訪問し、現地の企業等も視

察する予定にしております。 
内容につきましては、下記及び別添の通りとなっておりますので、何かとご多用の折とは存じますが、

是非ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。 
なお、大変恐縮に存じますが、開催までの期間が短いことから航空券、ホテルの手配の都合上、 

３月１３日（金）までに申込をしていただきますよう、よろしくお願いいたします。 
謹白 

記 
１．日 程： 令和８年５月９日（土）～５月１３日（水） 
 
２．行 先： シンガポール・マレーシア 
 
３．旅 程： ４泊５日（機中１泊）※詳細別添日程表の通り 
 
４．目 的： 京都府内の中小企業の国際化対応への取り組みを推進するため 
 
５．視察先： ・シンガポール髙島屋等、現地商業・観光産業を視察 

（予 定） ・マレーシアのものづくり企業等を視察 
       ・ジェトロとのブリーフィング 等 

 
６．費 用： ３３３，０３０円（エコノミー、２名部屋、空港使用料・燃油サーチャージ等込。 

一人部屋追加料金６６，０００円、ビジネスクラス追加１９０，０００円） 
 
７．申 込： 別添もしくは、本会のホームページより旅行申込書をダウンロードし、必要事項をご 

記入の上、３月１３日（金）までに中央会まで郵送又は FAX にてお送り下さい。 
以上 

 担当者：事務局次長 門 大輔 
TEL：075-708-3701 FAX075-708-3725 
E-MAIL: kikakuk@chuokai-kyoto.or.jp 

mailto:kikakuk@chuokai-kyoto.or.jp

